Центральный филиал
Федеральное государственное бюджетное образовательное учревдение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

■S3 20 ^  г. № З А -f -G -

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(преддипломную)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 5 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) очной формы обучения
по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на практику
с 22 января 2024 г. по 4 марта 2024 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦДЮСПД 3-20 согласно списку (приложение).
4. Назначить группового руководителя практики Баеву Н.А., к.ю.н.,

доцента, доцента кафедры уголовно-процессуального права.
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе А.А. Дядченко

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
Тел. +7(473)2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-во
экз.

Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1

Учебный отдел 1
Кафедра уголовно­
процессуального права

1

В.И. Филатов

М.И. Собкалова

Ю.Б. Фролова

С.И. Дрютова

Приложение

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
q t 99   20^-3 г. № е

Список обучающихся группы ЦДЮСПД 3-20, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№
п/п

Фамилия имя отчество с 22 января 2024 г.
по 4 марта 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Воржева
Кристина Александровна

Следственный отдел по Левобережному
району города Воронежа СУ СК РФ по
Воронежской области

2. Ларин
Максим Викторович

Управление Судебного департамента в
Воронежской области

3. Чеверева
Татьяна Александровна

Борисоглебский межрайонный
следственный отдел СУ СК РФ по
Воронежской области